UBND HUYỆN VĂN LÃNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD Văn Lãng, ngày 17 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển nguyện vọng đăng ký dự tuyển công chức cấp xã đối

với vị trí việc làm đã hết chỉ tiêu tuyển dụng do có thí sinh

trúng tuyển trong kỳ xét tuyển

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND, ngày 11/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về Ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của Chủ tịch UBND
huyện về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng công chức cấp xã;

Căn cứ Thông báo số 122/TB-UBND ngày 08/3/2024 về việc tuyển dụng công
chức cấp xã huyện Văn Lãng.

Căn cứ Quyết định số 1270/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Văn Lãng về việc phê duyệt kết quả xét tuyển và công nhận kết quả trúng

tuyển đối với thí sinh tham dự kỳ xét tuyển công chức cấp xã.

Để thực hiện quy trình tiếp theo của công tác tuyển dụng công chức cấp xã. Hội

đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo như sau:

Ngày 04/6/2024, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã đã tổ chức kiểm tra sát

hạch đối với 30 thí sinh là đối tượng xét tuyển công chức cấp xã.

Kết quả: 07 thí sinh trúng tuyển, cụ thể như sau:

1. Ủy ban nhân dân xã Nhạc Kỳ

2

- Vị trí việc làm: Công chức Văn phòng – Thống kê: 01 chỉ tiêu

- Nhóm chuyên ngành tuyển dụng: Luật; Luật kinh tế; Luật hiến pháp và luật

hành chính; Luật dân sự và tố tụng dân sự; Luật hình sự và tố tụng hình sự; Quản trị

nhân lực; Quản trị văn phòng; Quản lý công; Hành chính văn phòng; Quản lý nhà

nước; Kinh tế; Quản lý Kinh tế; Kinh tế số; Văn thư hành chính; Văn thư - Lưu trữ;

Lưu trữ; Lưu trữ học; Lưu trữ và quản lý thông tin; Thống kê; Kinh tế; Thống kê

kinh tế; Quản lý Kinh tế; Thống kê doanh nghiệp; Kinh tế số.

2. Ủy ban nhân dân xã Thụy Hùng

- Vị trí việc làm: Công chức Văn phòng – Thống kê: 01 chỉ tiêu.

- Nhóm chuyên ngành tuyển dụng: Luật; Luật kinh tế; Luật hiến pháp và luật

hành chính; Luật dân sự và tố tụng dân sự; Luật hình sự và tố tụng hình sự; Quản trị

nhân lực; Quản trị văn phòng; Quản lý công; Hành chính văn phòng; Quản lý nhà

nước; Kinh tế; Quản lý Kinh tế; Kinh tế số; Văn thư hành chính; Văn thư - Lưu trữ;

Lưu trữ; Lưu trữ học; Lưu trữ và quản lý thông tin; Thống kê; Kinh tế; Thống kê

kinh tế; Quản lý Kinh tế; Thống kê doanh nghiệp; Kinh tế số.

3. Ủy ban nhân dân xã Bắc La

- Vị trí việc làm: Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi

trường: 01 chỉ tiêu.

- Nhóm chuyên ngành tuyển dụng: Quản lý tài nguyên và môi trường; Quản lý

đất đai; Trắc địa - Địa hình - Địa chính; Đo đạc bản đồ; Đo đạc địa chính; Trắc địa

công trình; Khoa học môi trường; Kỹ thuật môi trường; Kỹ thuật trắc địa - Bản đồ;

Bản đồ, viễn thám và hệ thông tin địa lý; Quản lý xây dựng; Kỹ thuật xây dựng; Kinh

tế xây dựng; Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông; Công nghệ kỹ thuật giao

thông; Nông nghiệp; Nông học; Khoa học cây trồng; Trồng trọt; Trồng trọt và Bảo

vệ thực vật; Khuyến nông; Chăn nuôi; Kinh tế nông nghiệp; Phát triển nông thôn;

Chăn nuôi - Thú y; Khuyến nông lâm; Quản lý tài nguyên rừng; Bảo vệ thực vật;

Lâm nghiệp; Lâm sinh; Lâm học; Thú y; Dịch vụ thú y; Dược thú y.

4. Ủy ban nhân dân xã Thành Hòa

- Vị trí việc làm: Công chức Tài chính – Kế toán: 01 chỉ tiêu

- Nhóm chuyên ngành tuyển dụng: Kế toán; Kế toán doanh nghiệp; Kế toán

hành chính sự nghiệp; Tài chính - ngân hàng; Kế toán lao động, tiền lương và bảo

hiểm xã hội; Kế toán vật tư; Kế toán ngân hàng; Kế toán xây dựng; Kế toán hợp tác

xã.

5. Ủy ban nhân dân xã Tân Tác

- Vị trí việc làm: Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi

trường: 01 chỉ tiêu.

3

+ Nhóm chuyên ngành tuyển dụng: Quản lý tài nguyên và môi trường; Quản lý

đất đai; Trắc địa - Địa hình - Địa chính; Đo đạc bản đồ; Đo đạc địa chính; Trắc địa

công trình; Khoa học môi trường; Kỹ thuật môi trường; Kỹ thuật trắc địa - Bản đồ;

Bản đồ, viễn thám và hệ thông tin địa lý; Quản lý xây dựng; Kỹ thuật xây dựng; Kinh

tế xây dựng; Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông; Công nghệ kỹ thuật giao

thông; Nông nghiệp; Nông học; Khoa học cây trồng; Trồng trọt; Trồng trọt và Bảo

vệ thực vật; Khuyến nông; Chăn nuôi; Kinh tế nông nghiệp; Phát triển nông thôn;

Chăn nuôi - Thú y; Khuyến nông lâm; Quản lý tài nguyên rừng; Bảo vệ thực vật;

Lâm nghiệp; Lâm sinh; Lâm học; Thú y; Dịch vụ thú y; Dược thú y.

-  Vị trí việc làm: Công chức Văn hóa – Xã hội: 01 chỉ tiêu

+ Nhóm chuyên ngành tuyển dụng: Quản lý văn hóa; Xã hội học; Việt Nam

học; Đông phương học; Văn hóa các dân tộc thiểu số Việt Nam; Bảo tàng; Bảo tàng

học; Văn hóa học; Dân tộc học; Luật; Du lịch; Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành;

Quản lý thể dục thể thao; Quản lý lao động tiền lương và bảo trợ xã hội; Bảo hộ lao

động; Quan hệ lao động; Công tác xã hội; Lao động - Xã hội; Xã hội học; Bảo hiểm;

Quản trị nhân lực; Chính sách công; Quản lý nhà nước.

- Vị trí việc làm: Công chức Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự: 01 chỉ tiêu.

+ Nhóm chuyên ngành tuyển dụng: Quân sự cơ sở

Căn cứ kết quả trên, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo đến các

thí sinh đã đăng ký dự tuyển vào 07 vị trí việc làm nêu trên nghiên cứu, xem xét vị

trí việc làm khác có yêu cầu về trình độ, chuyên môn phù hợp với trình độ và chuyên

ngành đào tạo của thí sinh để làm đơn chuyển nguyện vọng đăng ký dự tuyển công

chức cấp xã (vị trí việc làm cụ thể tại Quyết định số  401/QĐ-UBND ngày 01/03/2024

và Thông báo số 122/QĐ-UBD ngày 08/3/2024 của UBND huyện được công khai

trên trang TTĐT của huyện Văn Lãng).

(Có mẫu đơn kèm theo Thông báo này)

Đơn xin chuyển nguyện vọng của thí sinh gửi trực tiếp hoặc gửi qua bưu điện

về Phòng Nội vụ huyện, Tầng 3, Nhà A trụ sở UBND huyện Văn Lãng, khu 3, thị

trấn Na Sầm, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn.

Thời gian thực hiện việc chuyển nguyện vọng đăng ký dự tuyển kể từ ngày

17/7/2024 đến ngày 31/7/2024 (trong giờ hành chính, các ngày làm việc).

Lưu ý:

- Không giải quyết đối với các đơn đề nghị chuyển nguyện vọng nhận được sau

ngày 31/7/2024 (tính theo dấu bưu điện trên phong bì nếu đơn được gửi theo đường

bưu điện).

- Mọi khó khăn, vướng mắc các thí sinh liên hệ đồng chí Hoàng Thị Niềm,

Chuyên viên phòng Nội vụ huyện Văn Lãng, số điện thoại 0944.415.614 để được

4

hướng dẫn, giải đáp.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo để các thí sinh được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện (b/c);

- Thành viên HĐTD;

- Phòng Nội vụ;

- Thí sinh hết chỉ tiêu tuyển dụng;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Bế Thị Vẫn

		2024-07-17T14:44:54+0700

		2024-07-18T08:26:17+0700

		2024-07-18T08:26:17+0700